令和２年３月２５日

(2020 年)

保護者 様

和歌山市立 宮北小学校

校 長     道本 美月

令和元年度末 登校日のお知らせ

春陽の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び

申し上げます。

平素は、本校教育推進のためにご協力をいただきありがとうございます。

さて、新型コロナウイルスによる感染症拡大防止のため長期間にわたる学校

休業が継続していますが、新年度の開始を控えて登校日を実施する旨、教育委

員会より通達がありました。つきましては、子供たちの安否確認、新年度につ

いての連絡事項伝達のため、本校では次の日程で登校日を実施します。お子様

の登校についてご協力をお願いいたします。

なお、今年度に関しましては、職員の異動に伴う離任式はおこないません。

登校日当日、職員異動のプリントを配布いたしますのでご覧ください。

また、感染症拡大を防止する観点より、登校についての注意点をよく読んで

いただけますよう合わせてお願いいたします。

○ 登校日   ３月３０日（月）

○ 時 間   学年別による時間差登校を実施いたします。

         １年生  ８：３０ 登校  ９：００ 下校

         ２年生  ９：１０ 登校  ９：４０ 下校

         ３年生  ９：５０ 登校 １０：２０ 下校

         ４年生 １０：３０ 登校 １１：００ 下校

         ５年生 １１：１０ 登校 １１：４０ 下校

○ 場 所   体育館（全学年とも）

○ 持ち物   手さげカバン、体育館シューズ

○ 注意点    ・風邪や発熱の症状がある児童は、出席を控えて頂きますよう

お願いいたします。

         ・手洗いや咳エチケットの励行をお願いいたします。

       ・今回の登校日は体育館で、椅子を１ｍ間隔に空けて設置し、

実施します。

       ・体育館では窓やドアを開けて換気をおこないます。児童の服

装は温度調節できるようにお願いします。